
Contacto

Teléfono 942209445
Correo Electrónico contratacionycompras@cantabria.es

Dirección Postal

C/ Alta, nº5
(39008) Santander España
ES130

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024-04-06-000573/1 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-02-2024 a
las 02:04 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejería de Fomento, Ordenación del Territorio y Medio Ambiente de la Comunidad Autónoma de Cantabria
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S3933002B
Sitio Web https://www.cantabria.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=V9sAwR5U1SNVYjgxA 4nMUw%3D%3D

Objeto del Contrato: Cabuérniga - puesta a punto de la edar de carmona

Presupuesto base de licitación
Importe 29.786,55 EUR.
Importe (sin impuestos) 24.616,98 EUR.

Plazo de Ejecución
60 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cantabria
Código de Subentidad Territorial ES130

Dirección Postal

ES

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

MONAGUA, S.L.
NIF B39355409
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

https://www.cantabria.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=V9sAwR5U1SNVYjgxA4nMUw%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Importe total ofertado (sin impuestos) 20.899,82 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 25.288,78 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 20/02/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BYP97flfE0iTy lGzYmBF9Q%3D%3D

ID 258156724990344142 |  2024-000227807 | Thu, 22 Feb 2024 02:04:09:682 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
104585761806549653819388360707085384666 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BYP97flfE0iTylGzYmBF9Q%3D%3D

